
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea:  Directia Educatie Singerei

Adresa: or.Sîngerei, Str.Independentei 111

Tel.: /0262/81-015, 26-932 Chistol Irina - /0782/162-60

E-mail:  kistol.1986@mail.ru

Achizitii.md ID 21260827     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1721371636802

Denumirea licitatiei: Produse alimentare pentru perioada septembrie-decembrie 2024

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 1 Carne
1 15112000-7 Piept de gaina kg 850 82,50 99,00 70125,00 84150,00 01.09.2024-31.12.2024

2 15112000-6 Pulpe de gaina kg 300 61,67 74,00 18501,00 22200,00 01.09.2024-31.12.2024

3 151111100- Carne de vita kg 200 163,33 196,00 32666,00 39200,00 01.09.2024-31.12.2024

4 15112000-6 Piept de curcan kg 200 220,83 265,00 44166,00 53000,00 01.09.2024-31.12.2024

Total lot 1: 165458,00 198550,00

Lot 2 Peste
1 15220000-6 Peste Hec kg 600 62,50 75,00 37500,00 45000,00 01.09.2024-31.12.2024

2 15233000-0 Hering fileu in ulei kg 50 95,83 115,00 4791,50 5750,00 01.09.2024-31.12.2024

Total lot 2: 42291,50 50750,00

Lot 3 Legume
1 03200000-3 Cartofi kg 1100 11,94 12,90 13134,00 14190,00 01.09.2024-31.12.2024

2 03221113-1 Ceapa kg 500 12,96 14,00 6480,00 7000,00 01.09.2024-31.12.2024

3 03222321-9 Mere kg 1100 9,26 10,00 10186,00 11000,00 01.09.2024-31.12.2024

4 03221112-4 Morcov kg 500 13,43 14,50 6715,00 7250,00 01.09.2024-31.12.2024

5 03221111-7 Sfecla rosie kg 130 10,19 11,00 1324,70 1430,00 01.09.2024-31.12.2024

6 03221400-0 Varza alba kg 500 12,96 14,00 6480,00 7000,00 01.09.2024-31.12.2024

7 03222210-8 Lamiie kg 110 34,17 41,00 3758,70 4510,00 01.09.2024-31.12.2024

8 03222111-4 Banane kg 400 33,25 39,90 13300,00 15960,00 01.09.2024-31.12.2024

9 03222220-1 Mandarine kg 400 31,67 38,00 12668,00 15200,00 01.09.2024-31.12.2024

10 03222334-3 Prune kg 200 20,37 22,00 4074,00 4400,00 01.09.2024-31.12.2024

Total lot 3: 78120,40 87940,00

Lot 4 Crupe
1 15625000-5 Crupe de gris kg 50 9,75 11,70 487,50 585,00 01.09.2024-31.12.2024

2 15612210-6 Faina de porumb kg 50 9,25 11,10 462,50 555,00 01.09.2024-31.12.2024

3 15612100-2 Faina de griu kg 100 7,75 9,30 775,00 930,00 01.09.2024-31.12.2024

4 15613380-5 Fulgi de ovas kg 80 14,83 17,80 1186,40 1424,00 01.09.2024-31.12.2024

5 15613300-1 Crupe de griu kg 50 6,50 7,80 325,00 390,00 01.09.2024-31.12.2024

6 15850000-1 Paste fainoase kg 70 11,60 13,92 812,00 974,40 01.09.2024-31.12.2024

7 03211900-2 Crupe de mei kg 20 12,00 14,40 240,00 288,00 01.09.2024-31.12.2024

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



8 03221210-1 Fasole kg 50 27,69 29,90 1384,50 1495,00 01.09.2024-31.12.2024

9 03211900-2 Hrisca kg 60 13,88 16,66 832,80 999,60 01.09.2024-31.12.2024

10 03212213-6 Mazare uscata kg 30 9,41 10,16 282,30 304,80 01.09.2024-31.12.2024

11 03211300-6 Orez rotund kg 60 22,75 27,30 1365,00 1638,00 01.09.2024-31.12.2024

Total lot 4: 8153,00 9583,80

Lot 5 Lactate
1 15542000-9 Brinza de vaci 9 % buc 300 41,67 45,00 12501,00 13500,00 01.09.2024-31.12.2024

2 15543000-6 Cascaval FUF kg 220 156,67 188,00 34467,40 41360,00 01.09.2024-31.12.2024

3 15551310-1 Chefir 2,5 % buc 360 9,91 10,70 3567,60 3852,00 01.09.2024-31.12.2024

4 15551000-5 Iaurt natural cu fructe buc 550 13,24 14,30 7282,00 7865,00 01.09.2024-31.12.2024

5 15511000-3 Lapte 2,5% L 2200 15,37 16,60 33814,00 36520,00 01.09.2024-31.12.2024

6 15512000-0 Smintina 15 % buc 240 24,54 26,50 5889,60 6360,00 01.09.2024-31.12.2024

7 15530000-2 Unt 72,5% buc 1200 36,11 39,00 43332,00 46800,00 01.09.2024-31.12.2024

Total lot 5: 140853,60 156257,00

Lot 6 Produse conservate
1 15332290-3 Magiun de mere buc 210 29,42 35,30 6178,20 7413,00 01.09.2024-31.12.2024

2 15331462-3 Mazare verde cons. buc 60 17,42 20,90 1045,20 1254,00 01.09.2024-31.12.2024

3 15331427-6 Pasta de tomate buc 30 38,33 46,00 1149,90 1380,00 01.09.2024-31.12.2024

4 15321000-4 Suc de fructe buc 250 48,33 58,00 12082,50 14500,00 01.09.2024-31.12.2024

5 15332412-5 Stafide kg 8 51,50 61,80 412,00 494,40 01.09.2024-31.12.2024

Total lot 6: 20867,80 25041,40

Lot 7 Biscuiti si altele
1 15821200-1 Biscuiti asorti kg 300 27,00 32,40 8100,00 9720,00 01.09.2024-31.12.2024

2 15821200-1 Biscuiti de ovas kg 300 36,08 43,30 10824,00 12990,00 01.09.2024-31.12.2024

3 15812200-5 Covrigei cu vanilie kg 50 25,93 28,00 1296,50 1400,00 01.09.2024-31.12.2024

Total lot 7: 20220,50 24110,00

Lot 8 Produse de patiserie
1 1581000-9 Chifla asorti buc 950 8,33 9,00 7913,50 8550,00 01.09.2024-31.12.2024

Total lot 8: 7913,50 8550,00

Lot 9 Diverse produse
1 15871100-5 Bors acru lichid L 50 8,42 10,10 421,00 505,00 01.09.2024-31.12.2024

2 15872400-5 Sare iodata kg 80 5,83 7,00 466,40 560,00 01.09.2024-31.12.2024

3 15863000-5 Cacao buc 20 17,50 21,00 350,00 420,00 01.09.2024-31.12.2024

4 15863000-5 Ceai negru buc 80 30,83 37,00 2466,40 2960,00 01.09.2024-31.12.2024

5 15831000-2 Zahar kg 350 23,15 25,00 8102,50 8750,00 01.09.2024-31.12.2024

Total lot 9: 11806,30 13195,00

Lot 10 Oua
1 03142500-3 Oua de gaina buc 3650 3,50 4,20 12775,00 15330,00 01.09.2024-31.12.2024

Total lot 10: 12775,00 15330,00

Lot 11 Ulei
1 15421000-5 Ulei rafinat L 200 22,83 27,40 4566,00 5480,00 01.09.2024-31.12.2024

Total lot 11: 4566,00 5480,00

513025,60 594787,20

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2024-07-29T16:13:39+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




